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Fylkeskommunen bevilger millioner til ny forskningssatsing i Trøndelag

I 2024 ble de regionale forskningsfondene (RFF) strøket av statsbudsjettet. Nå har Trøndelag fylkeskommune vedtatt at fondet skal få friske midler.

Forskere har bidratt til å utvikle et materiale som kan erstatte plastpotter. Med støtte fra Regionalt forskningsfond Trøndelag har Woolero utvikla potteplanter av norsk saueull
som ellers ville havnet på dynga. Foto: Håvard Egge.

– Det handler om å gi bedrifter og kommuner i Trøndelag gode rammevilkår for omstilling og utvikling, sier Ingvill Dalseg, leder for hovedutvalg næring og industri
i Trøndelag fylkeskommune.

I 2024 ble støtten til Regionale forskningsfond fjernet fra statsbudsjettet. Ordningen som ble oppretta i 2010 har fylt en viktig nisje i det nasjonale
forskningssystemet. Virkemiddelet har gitt Trønderske bedrifter og kommuner en unik mulighet til å jobbe sammen med forskere og forskningsmiljøer for å
finne nye løsninger på små og store problem.

AV LINDA BYE PUBLISERT 6. FEB. 2025
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Ingvill Dalseg er leder av hovedutvalg for næring og industri i Trøndelag fylkeskommune. Foto: Trøndelag fylkeskommune

Bred politisk enighet

Dalseg sier at det har vært bred politisk enighet i Fylkestinget om å videreføre satsingen på Regionalt forskningsfond i Trøndelag.

– Den nye forskningssatsingen er en viktig brikke i arbeidet med å bidra til økt bærekraftig verdiskaping og internasjonal konkurranseevne i Trøndelag. Det
handler om å styrke trøndersk næringsliv både nasjonalt og internasjonalt, og om å legge til rette for gründere og oppstartsbedrifter.

– Forskningssatsingen vil også være viktig for kommunene, som står overfor store omstillingsutfordringer knyttet til aldrende befolkning, klimakrav, inkludering
og økte utgifter, sier Dalseg.

10 millioner årlig

I årene som kommer er det satt av minimum 10 millioner årlig til RFF for å sette fart på innovasjons- og omstillingsarbeidet.

– Denne uka kom en ny rapport som viser at teknologibyen Trondheim taper terreng. Tekanalysen viser at flere teknologibedrifter flytter ut av fylket, og at de
går med underskudd. Dette er en tendens som vi må være med på å snu, sier Dalseg.

Meldinger ved utskriftstidspunkt 23. april 2026, kl. 10.47 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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